

**Från:** Anders Feltenmark <anders\_feltenmark@hotmail.com>

**Skickat:** den 15 november 2024 09:36

**Ämne:** Hockeynavigator bjuder in till föreläsning av Curt Lundmark

**Till ishockeyföreningar i Gästrikland. Publicera gärna denna inbjudan på er hemsida.**

**Varmt välkommen till Hockeynavigator den 23/11**

Hockeynavigator bjuder in till föreläsning av **Curt Lundmark och Daniel Tjernqvist, se länken nedan.**

<https://app.bwz.se/shl/brynas/b/v/?vid=2268&v=1&share=1&ucrc=989889965D>

Det värdefulla laget inom lagidrott - vilken styrka får ett lag när hela gruppen blir sedd och går samman mot ett gemensamt mål? Föreläsningen vänder sig till föreningsaktiva och/eller ledare, föräldrar som har ett brinnande intresse av att vara bästa stödet för utveckling.

Curt Lundmark är en tidigare ishockeyspelare och ishockeytränare med främsta tränarmeriten när han ledde Tre Kronor till sitt första OS-guld 1994. Daniel Tjernqvist är en tidigare ishockeyspelare som har tränat i olika lag under ledning av Curt. Daniel Tjernqvist erövrade OS-guld 2006 och har även spelat många år i NHL.

Tillsammans berättar de intressanta händelser från ishockeylivet, vad de engagerar sig för idag inom ishockeyn och varför.

Föreläsningen inleds med att beskyddarna för Hockeynavigator Stig Salming och Curt Lundmark hälsar välkomna och berättar om sitt åtagande.

Föreläsningen har ett begränsat antal platser och sker i Monitor ERP Arena

Anmälan senast 20/11 till på nedan länk, eller så länge platserna finns kvar.

[Hockeynavigator 23/11 anmälan \(bwz.se\)](#)

**Praktisk information:**

Lördag: 23/11

Plats: 1912-baren

Tid: 12.30-13.45

För alla deltagande på föreläsningen så ingår det en sittplatsbiljetter till Brynäs IF:s match mot Skellefteå AIK med matchstart 15:15.

**Vad är Hockeynavigator? - En stark lagkamrat som finns för dig**

Konceptet Hockeynavigator är ett initiativ för att förebygga och förbättra för unga ishockeyspelare i deras pågående idrottsliga utveckling i vardagen. Med personlig rådgivning och stöttning utifrån individens nuläge finns vi tillgängliga med ett kompetensteam som navigerar utifrån varje enskild individs frågeställning och behov.

Vi är övertygade om att ishockey och föreningsliv spelar en stor roll i att forma och utveckla goda medmänniskor och förebilder. Det är på och utanför isen vi kan lära oss om samarbete, kamratskap, tillit och respekt. Men det är samlingen av individer med unika egenskaper, erfarenheter och förutsättningar, med drömmar och mål, som bygger ett lag och en kultur, sportslig utveckling och framgång.

Team Hockeynavigator har förståelse för att var och en kan behöva stöttning längs vägen.

Brynäs IF är stolta över att Johan Larsson är ambassadör för Hockeynavigator.

Vi finns här för dig